
MØTEPROTOKOLL

Utval: Kommunestyret

Stad: Herøy rådhus, Kommunestyresalen

Dato: 23.05.2013

Tid: 17:30 – 19:05

Medlemer som møtte:

Olaug Andreassen Medlem AP
Per Kristian Furø Medlem AP
Janita Iren Westbø Remøy Medlem AP
Sofie Mere Arntsen Medlem AP
Camilla Storøy Hermansen Medlem KRF
Ole Brubakk Medlem KRF
Linn-Therese Hansen Sævik Medlem KRF
Frank Otto Kvalsvik Medlem KRF
John Nerem Medlem KRF
Arnulf Goksøyr Leder H
Tor-Sindre Steinsvik Nestleder H
Idar Tarberg Medlem H
Richard Klungsøyr Gjerde Medlem H
Frank Lied Medlem H
Sigurd Voldsund Nygard Medlem H
Ann-Kathrin (Tine) Storøy Medlem H
Bjørn Otterlei Medlem H
Margaret Leinebø Medlem H
Malene Frøystadvåg Medlem H
Karly Ingunn Teige Medlem FRP
Bjarne Kvalsvik Medlem FOLK/SP
Kaja Runde Medlem FOLK/SP

Forfall:

Reidun S Myrvågnes MEDL AP
Svein Gjelseth MEDL AP
Henry Jøsokbakke MEDL V
Gry Cecilie F. Sydhagen MEDL H
Fred Hansen MEDL H
Kirsti Hammerø MEDL H
Marthe Vågsholm Sævik MEDL H
Stig Arne Helsem Sævik MEDL H
Dag Kåre Nærø MEDL FRP
Knut-Johann Voldsund MEDL FRP
Kjell Runde MEDL FOLK/SP



Varamedlemer som møtte:

Egil Kjell Leikanger Svein Gjelseth AP
Runar Stave Reidun S Myrvågnes AP
Magnar Storøy Henry Jøsokbakke V
Stian Sævik Elveseter Gry Cecilie F. Sydhagen H
Norvald Muren Fred Hansen H
Knut Tandberg Kirsti Hammerø H
Oddmund Voldsund Marthe Vågsholm Sævik H
Hege Nedreberg Vestavik Stig Arne Helsem Sævik H
Solveig Helen N. Båtsvik Knut Johan Voldsund FRP
Kåre Haugum Kjell Runde FOLK/SP

Andre: Rådmann Erlend Krumsvik                                   Sekretær Brit Berge

            Pleie- og omsorgsleiar Ragnhild Velsvik Berge    

Møtet var annonsert i Vestlandsnytt og sakliste var sendt ut til medlemane og dei 
fremste varamedlemane i kvart parti.

22 medlemer og 10 varamedlemer møtte, ein mindre enn fulltallig.

Til å skrive under protokollen saman med ordføraren vart desse valde:

Sigurd Voldsund Nygard og Frank Otto Kvalsvik.

Magnar Storøy, Venstre kom med  interpellasjon vedk. arkeologi. Ordføraren svarte på
interpellasjonen til slutt i møtet. 
Kaja Runde stilte spørsmål om vaktmeistertenesta i Herøy.  Ho får svar på spørsmålet
tiI neste møte.

Fyrst i møtet orienterte pleie- og omsorgsleiaren om Herøy kommune sine erfaringar med
Samhandlingsrefomen. 
.

underskrifter

Sigurd Voldsund Nygard                            Arnulf Goksøyr                     Frank Otto Kvalsvik       



SAKLISTE:

Saksnr Innhold

PS 62/13 Godkjenning av innkalling og sakliste.

PS 63/13 Protokoll frå førre møte.

PS 64/13 Delegasjonssaker

PS 65/13 Referatsaker

PS 66/13 Godkjenning av låneopptak, stort kr 
15.000.000,-, i Den Norske Stats Husbank 
for vidareutlån

PS 67/13 Årsmelding Søre Sunnmøre 
Landbrukskontor  2012.

PS 68/13 Opplæringskontoret Hareid, Herøy, Sande, 
Ulstein, Vanylven - omorganisering/endring 
av vedtektene

PS 69/13 Budsjettendring - Riving av Myrvåg skule

PS 70/13 Årsmelding for Kontrollutvalet 2012

Delegasjonssaker frå avdelingane

DS 87/13 Søknad om kjøp av bustadtomt 12/307

DS 88/13 Kjøp av bustadtomt 12/308

DS 89/13 Karl Bjarte Vike 26/145 - Mellombels 
bruksløyve for bustadhus

DS 90/13 Silje Hoff Aksnes  og Ole Johan Aksnes 
58/55 - Ferdigattetst

DS 91/13 Per Worren 28/5 - Rammeløyve for 2 
mannsbustad med garasje

DS 92/13 Åsmund Eide  54/65 - Ferdigattest

DS 93/13 Bente Larsen Nerland/Magnus Nerland  
16/131 - Igangsettingsløyve for bustadhus 
med garasje

DS 94/13 Baro Industrieiendom AS 22/28 - Løyve til 
tiltak - tilbygg til kompositthall

DS 95/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 -
Igangsettingsløyve for resterande deler av 
bustadhuset

DS 96/13 Karl-Anton Voldnes 79/9 - Løyve til 
oppføring av reiskapshus.

DS 97/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 -
Løyve til endring av rammeløyve for 
bustadhus

DS 98/13 Rakel Arlen Furset og Knut Helge 



Legernes 40/27 - Ferdigattest

DS 99/13 Fosnavåg Vekst AS  34/5 - Hotell og 
konsertsal i Fosnavåg - Endra løyve for 
igangsetting av grunn, kai og 
fundamentering

DS 100/13 Tonje Djupvik Flusund og Jim Kvalsvik 
4/301 - Løyve til tiltak - oppføring av 
støttemur og trapp.

DS 101/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 -
Igangsettingsløyve for grunnarbeid

DS 102/13 Tonje FLusund og Jim Kvalsvik 4/301 -
Midlertidig bruksløyve - bustadhus og 
garasje

DS 103/13 Sentrumsteigen  34/99,374 - Rammeløyve 
for oppføring av leilegheitsbygg i Fosnavåg 
sentrum

DS 104/13 Sunnmørsbadet Fosnavåg 29/329 -
Igangsettingsløyve for grunnarbeid og 
fundamentering

DS 105/13 Per-Ståle Moltu  60/345  - Løyve til tiltak 
utan ansvarsrett - oppføring av tilbygg

DS 106/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 -
Handsaming av klage og omgjering av 
vedtak - nytt igangsettingsløyve

DS 107/13 Ivan Myklebusthaug 29/124 -
Endringsmelding -  Søknad 
igangsetjingløyve

DS 108/13 Fosnavåg Vekst AS  34/5 - Hotell og 
konsertsal i Fosnavåg - Igangsettingsløyve 
for plasstøypt betong og betongelementer

DS 109/13 Aurvoll og Furesund AS  35/9  - Løyve til 
tiltak - utfylling av mindre sjøareal

DS 110/13 Herøy kommune 36/16 -
Igangsetjingsløyve - Grunnarbeid, 
landskapsutforming.

DS 111/13 Rita Sørdal 34/470 - Løyve til tiltak -
utviding av bad/soverom.

DS 112/13 Odd Gunnar Kvalsvik 7/16 - Forsterking av 
tilkomstveg

DS 113/13 Gunnar Berge 29/17 - Mellombels 
bruksløyve - bustadhus.

DS 114/13 Leif-Arne Sandvik  60/202  - Løyve til tiltak 
utan ansvarsrett - oppføring av garasje.

DS 115/13 Odd-Arne Kvalsvik  38/234 - Løyve til tiltak 
utan ansvarsrett - oppføring av påbygg / 



takoppløft.

DS 116/13 Igangsettingsløyve for riving av 
eksisterande bygningsdelar

DS 117/13 Karl og Aina Åsberg 35/6 - Løyve til tiltak, 
oppføring av tilbygg / påbygg, ombygging 
av bustadhus.

DS 118/13 Per Worren 28/5 - Igangsettingsløyve for 
oppføring av tomannsbustad med garasje

DS 119/13 Gnr 45 bnr 42 - Deling av grunneigedom

DS 120/13 Gnr 4 Bnr 102 - Frådeling av tilleggsareal til 
gnr 4 bnr 186.

DS 121/13 Stian Åge Kleppe  19/32  - Løyve til tiltak -
oppføring av garasje / tilbygg.

DS 122/13 Tømrer Service AS 45/90 -
Endringsmelding - endra plassering av 
bustadhus på tomta.

DS 123/13 Ole Arne Brubakk 8/19 - Tiltak 
u/ansvarsrett - oppføring av driftsbygning.

DS 124/13 Ann Margreth Solheim og Arthur Almestad 
33/105 - Igangsetjingsløyve for tiltak -
oppføring av bustadhus

DS 125/13 Nils Ottar Reite 28/34 - Løyve til tiltak -
oppføring av hagestue med tilhøyrande 
terrasse

DS 126/13 Gnr 34 Bnr 5 - Frådeling av promenade og 
offentlege areal

DS 127/13 Sirlihaugen Barnehage 29/269 - Løyve til 
tiltak utan ansvarsrett - oppføring av 
gapahuk.

DS 128/13 Siv Midtlien og Are Pilskog  82/5 - Løyve til 
tiltak utan ansvarsrett - oppføring av tilbygg 
og garasje.

DS 129/13 Jan Sverre Håkonsholm - 18/8 - tilbygg 
veranda

DS 130/13 Kurt Remøy 12/160- Løyve til tiltak tilbygg -
oppføring av tilbygg til bustadhus

DS 131/13 Søknad om utvidet skjenketid 25.05.2013

DS 132/13 Ørsta Byggservice as - 37/12 -
Tomannsbustad m frittliggande garasje 
(Hus 3)

DS 133/13 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 -
Løyve til deponering av masser

DS 134/13 Skarsbygg AS  60/280 - Løyve til tiltak -
oppføring av garasje.



DS 135/13 Leinebjørn AS  V/Kurt Leine - 25/3 og 25 -
Mudring

DS 136/13 Alf Kato Gjelseth 4/300 - Ferdigattest -
bustadhus

DS 137/13 Anne-Marte Berge  31/161  - Løyve til tiltak 
- oppføring av terrasse og bod.

DS 138/13 Tussa Nett AS  36/16 - Tiltak ny nettstasjon 
1517 Vikeklubben

DS 139/13 Steinar Solbakken  83/8  Tiltak 
levegg/takoverbygg terrasse

DS 140/13 Gnr 3 Bnr 4 og Bnr 11 - Frådeling av 
eigedom

DS 141/13 Robert Gjerdsbakk 4/264 - Løyve til tiltak 
u/ansvarsrett - oppføring av grill- badehus 
m/terasse.

DS 142/13 Kjøp av kommunal bustadtomt gnr 45 bnr 
166

DS 143/13 Gnr 20 Bnr 7 - Frådeling av tilleggsareal til 
gnr 20 bnr 83.

Referatsaker

RS 19/13 Årsmelding Herøy kyrkjelege fellesråd 
2012.

RS 18/13 Rekneskap 2012 Herøy Kyrkjelege 
fellesråd.

RS 20/13 Årsmelding 2012. Likestillingsutvalget i 
Møre og Romsdal.



PS 62/13 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE.

Møtebehandling:

Ingen hadde merknader til innkalling og sakliste.

PS 63/13 PROTOKOLL FRÅ FØRRE MØTE.

Møtebehandling:

Protokoll frå førre møte låg føre.
Magnar Storøy hadde merknader til protokollen.  Stig Arne Helsem Sævik
stilte eit spørsmål som rådmannen svarte på.  Svaret er ikkje referert i 
protokollen. Han vil vite om dette er rett.

I K-sak 61/13 er det i vedtaket brukt feil namn.   Korrekt namn er Kristine
Jøsok Kvalsvik.

PS 64/13 DELEGASJONSSAKER

Møtebehandling:

Delegasjonssaker frå avdelingane låg føre og vert tekne til vitande.

PS 65/13 REFERATSAKER

Møtebehandling:

Referatsaker frå avdelingane låg føre og vert tekne til vitande.

PS 66/13 GODKJENNING AV LÅNEOPPTAK, STORT KR 15.000.000,-, I DEN 
NORSKE STATS HUSBANK FOR VIDAREUTLÅN

Møtebehandling:

Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken.

Vedtak i Kommunestyret - 23.05.2013 

Herøy kommune tek opp lån i Husbanken på kr 15.000.000,- til vidare utlån (Startlån) 
på dei vilkår som går fram av tilsegnsbrev og låneavtale



PS 67/13 ÅRSMELDING SØRE SUNNMØRE LANDBRUKSKONTOR  2012.

Møtebehandling:

Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken.

Vedtak i Kommunestyret - 23.05.2013 

Årsmeldinga for Søre Sunnmøre Landbrukskontor 2012 vert godkjend.

PS 68/13 OPPLÆRINGSKONTORET HAREID, HERØY, SANDE, ULSTEIN, 
VANYLVEN - OMORGANISERING/ENDRING AV VEDTEKTENE

Møtebehandling:

Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken.

Vedtak i Kommunestyret - 23.05.2013 

Herøy kommunestyre tek organisasjonsendringa av Opplæringskontoret til vitande.

Herøy kommunestyre godkjenner dei nye vedtektene, jfr. vedlegg i saka.

Herøy kommunestyre stadfestar at etablert praksis for val av styrerepresentantar til 
styret i Opplæringskontoret blir etablert som formell ordning; Rådmannen utpeikar 
kommunens representant til styret. 

PS 69/13 BUDSJETTENDRING - RIVING AV MYRVÅG SKULE

Møtebehandling:

Formannskapet si tilråding vart samrøystes vedteken.

Vedtak i Kommunestyret - 23.05.2013

1. Herøy kommune ynskjer at Myrvåg skule vert riven og området rydda
2. Herøy kommune ber om at det omgåande vert sett i gong arbeid med utlysing av 

arbeidet
3. Kostnadane med arbeidet vert budsjettmessig overført frå prosjekt 

«Kontraktslege Kjøp» med prosjektnr 60107
4. Rådmannen får fullmakt til å inngå avtale på arbeida



PS 70/13 ÅRSMELDING FOR KONTROLLUTVALET 2012

Møtebehandling:

Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken.

Vedtak i Kommunestyret - 23.05.2013

Kommunestyret tek til etterretning kontrollutvalet si årsmelding for 2012.

MØTET SLUTT!



DELEGASJONSSAKER FRÅ AVDELINGANE

DS 87/13 Søknad om kjøp av bustadtomt 12/307 14.05.2013 00:00:00 Marius Bula

DS 88/13 Kjøp av bustadtomt 12/308 14.05.2013 00:00:00 Rimas Dubickas

DS 89/13 Karl Bjarte Vike 26/145 - Mellombels bruksløyve for bustadhus 
15.05.2013 00:00:00 Prosjektbygg AS

DS 90/13 Silje Hoff Aksnes  og Ole Johan Aksnes 58/55 - Ferdigattetst 18.01.2013 
00:00:00 Herøy Byggsenter AS

DS 91/13 Per Worren 28/5 - Rammeløyve for 2 mannsbustad med garasje 
03.01.2013 00:00:00 ENERBYGG BOLIG AS

DS 92/13 Åsmund Eide  54/65 - Ferdigattest 02.01.2013 00:00:00 Sporstøl 
Arkitekter AS

DS 93/13 Bente Larsen Nerland/Magnus Nerland  16/131 - Igangsettingsløyve for 
bustadhus med garasje 14.01.2013 00:00:00 MCO Bygg AS

DS 94/13 Baro Industrieiendom AS 22/28 - Løyve til tiltak - tilbygg til 
kompositthall 11.02.2013 00:00:00 Prosjektbygg AS

DS 95/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 - Igangsettingsløyve for 
resterande deler av bustadhuset 07.03.2013 00:00:00 Bucci Arkitektur & design 
AS

DS 96/13 Karl-Anton Voldnes 79/9 - Løyve til oppføring av reiskapshus. 
23.01.2013 00:00:00 Karl-Anton Voldnes

DS 97/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 - Løyve til endring av 
rammeløyve for bustadhus 29.01.2013 00:00:00 Bucci arkitektur & design as

DS 98/13 Rakel Arlen Furset og Knut Helge Legernes 40/27 - Ferdigattest 
28.01.2013 00:00:00 Boligbygg Møre AS

DS 99/13 Fosnavåg Vekst AS  34/5 - Hotell og konsertsal i Fosnavåg - Endra løyve 
for igangsetting av grunn, kai og fundamentering 29.01.2013 00:00:00 SE-
Arkitektur AS

DS 100/13 Tonje Djupvik Flusund og Jim Kvalsvik 4/301 - Løyve til tiltak -
oppføring av støttemur og trapp. 04.02.2013 00:00:00 Boligbygg Møre AS

DS 101/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 - Igangsettingsløyve for 
grunnarbeid 18.02.2013 00:00:00 Bucci Arkitektur & Design AS



DS 102/13 Tonje FLusund og Jim Kvalsvik 4/301 - Midlertidig bruksløyve -
bustadhus og garasje 19.02.2013 00:00:00 Boligbygg Møre AS

DS 103/13 Sentrumsteigen  34/99,374 - Rammeløyve for oppføring av 
leilegheitsbygg i Fosnavåg sentrum 09.11.2012 00:00:00 Bucci Arkitektur & 
design AS

DS 104/13 Sunnmørsbadet Fosnavåg 29/329 - Igangsettingsløyve for grunnarbeid 
og fundamentering 26.02.2013 00:00:00 SE- Arkitektur AS

DS 105/13 Per-Ståle Moltu  60/345  - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - oppføring av 
tilbygg 25.03.2013 00:00:00 Per Ståle Moltu

DS 106/13 Stine Goksøyr og  Øyvind Rekkedal 24/84 - Handsaming av klage og 
omgjering av vedtak - nytt igangsettingsløyve 04.03.2013 00:00:00 Bucci 
Arkitektur & design AS

DS 107/13 Ivan Myklebusthaug 29/124 - Endringsmelding -  Søknad 
igangsetjingløyve 11.03.2013 00:00:00 Sporstøl Arkitekter AS

DS 108/13 Fosnavåg Vekst AS  34/5 - Hotell og konsertsal i Fosnavåg -
Igangsettingsløyve for plasstøypt betong og betongelementer 25.03.2013 
00:00:00 SE- Arkitektur AS

DS 109/13 Aurvoll og Furesund AS  35/9  - Løyve til tiltak - utfylling av mindre 
sjøareal 11.03.2013 00:00:00 Aurvoll og Furesund AS

DS 110/13 Herøy kommune 36/16 - Igangsetjingsløyve - Grunnarbeid, 
landskapsutforming. 19.03.2013 00:00:00 Asplan Viak AS

DS 111/13 Rita Sørdal 34/470 - Løyve til tiltak - utviding av bad/soverom. 
04.04.2013 00:00:00 Rita Sørdal

DS 112/13 Odd Gunnar Kvalsvik 7/16 - Forsterking av tilkomstveg 05.04.2013
00:00:00 Odd Gunnar Kvalsvik

DS 113/13 Gunnar Berge 29/17 - Mellombels bruksløyve - bustadhus. 09.04.2013 
00:00:00 Herøy Byggsenter AS

DS 114/13 Leif-Arne Sandvik  60/202  - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - oppføring 
av garasje. 15.04.2013 00:00:00 Leif Arne Sandvik

DS 115/13 Odd-Arne Kvalsvik  38/234 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett - oppføring 
av påbygg / takoppløft. 19.03.2013 00:00:00 Odd Arne Kvalsvik

DS 116/13 Igangsettingsløyve for riving av eksisterande bygningsdelar 
24.03.2013 00:00:00 SE- Arkitektur AS



DS 117/13 Karl og Aina Åsberg 35/6 - Løyve til tiltak, oppføring av tilbygg / 
påbygg, ombygging av bustadhus. 25.03.2013 00:00:00 Ravi Design v/Ivar 
Sulebakk

DS 118/13 Per Worren 28/5 - Igangsettingsløyve for oppføring av tomannsbustad 
med garasje 15.04.2013 00:00:00 Enerbygg Bolig AS

DS 119/13 Gnr 45 bnr 42 - Deling av grunneigedom 17.04.2013 00:00:00 Eun Mari 
V. og Øystein Skogstad

DS 120/13 Gnr 4 Bnr 102 - Frådeling av tilleggsareal til gnr 4 bnr 186. 17.04.2013 
00:00:00 Herøy kommune

DS 121/13 Stian Åge Kleppe  19/32  - Løyve til tiltak - oppføring av garasje / 
tilbygg. 17.04.2013 00:00:00 Stian Åge Kleppe

DS 122/13 Tømrer Service AS 45/90 - Endringsmelding - endra plassering av 
bustadhus på tomta. 19.03.2013 00:00:00 Tømrer Service AS

DS 123/13 Ole Arne Brubakk 8/19 - Tiltak u/ansvarsrett - oppføring av 
driftsbygning. 25.03.2013 00:00:00 Ole Arne Brubakk

DS 124/13 Ann Margreth Solheim og Arthur Almestad 33/105 - Igangsetjingsløyve 
for tiltak - oppføring av bustadhus 03.04.2013 00:00:00 Kima Arkitektur AS v/Inge 
Hareide

DS 125/13 Nils Ottar Reite 28/34 - Løyve til tiltak -oppføring av hagestue med 
tilhøyrande terrasse 15.04.2013 00:00:00 Herøy Byggsenter AS

DS 126/13 Gnr 34 Bnr 5 - Frådeling av promenade og offentlege areal 18.04.2013 
00:00:00 Fosnavåg Vekst AS

DS 127/13 Sirlihaugen Barnehage 29/269 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett -
oppføring av gapahuk. 08.04.2013 00:00:00 Sirlihaugen Barnehage SA v/Bodil 
Karin  Kvalsund

DS 128/13 Siv Midtlien og Are Pilskog  82/5 - Løyve til tiltak utan ansvarsrett -
oppføring av tilbygg og garasje. 24.04.2013 00:00:00 Siv Midtlien og Are Pilskog

DS 129/13 Jan Sverre Håkonsholm - 18/8 - tilbygg veranda 24.04.2013 00:00:00 
Jan Sverre Håkonsholm

DS 130/13 Kurt Remøy 12/160- Løyve til tiltak tilbygg - oppføring av tilbygg til 
bustadhus 10.05.2013 00:00:00 Kurt Remøy

DS 131/13 Søknad om utvidet skjenketid 25.05.2013 10.05.2013 00:00:00 
Madelynn Coffee Strand



DS 132/13 Ørsta Byggservice as - 37/12 - Tomannsbustad m frittliggande garasje 
(Hus 3) 10.04.2013 00:00:00 Ørsta Byggservice as

DS 133/13 Sunnmørsbadet Fosnavåg AS  29/329 - Løyve til deponering av masser 
26.04.2013 00:00:00 Aurvoll og Furesund AS

DS 134/13 Skarsbygg AS  60/280 - Løyve til tiltak - oppføring av garasje. 
18.04.2013 00:00:00 Skarsbygg AS v/Eldar Skar

DS 135/13 Leinebjørn AS  V/Kurt Leine - 25/3 og 25 - Mudring 24.04.2013 00:00:00 
B.Tarberg as

DS 136/13 Alf Kato Gjelseth 4/300 - Ferdigattest - bustadhus 29.04.2013 00:00:00 
Herøy Byggsenter AS

DS 137/13 Anne-Marte Berge  31/161  - Løyve til tiltak - oppføring av terrasse og 
bod. 07.05.2013 00:00:00 Anne-Marte Berge

DS 138/13 Tussa Nett AS  36/16 - Tiltak ny nettstasjon 1517 Vikeklubben 
02.05.2013 00:00:00 Tussa Nett AS v/Lars Pedersen

DS 139/13 Steinar Solbakken  83/8  Tiltak levegg/takoverbygg terrasse 02.05.2013 
00:00:00 Steinar Solbakken

DS 140/13 Gnr 3 Bnr 4 og Bnr 11 - Frådeling av eigedom 13.05.2013 00:00:00 
Stine Kopperstad og Anders Kopperstad

DS 141/13 Robert Gjerdsbakk 4/264 - Løyve til tiltak u/ansvarsrett - oppføring av 
grill- badehus m/terasse. 04.04.2013 00:00:00 Robert Gjerdsbakk

DS 142/13 Kjøp av kommunal bustadtomt gnr 45 bnr 166 13.05.2013 00:00:00 Geir 
Idar Knotten

DS 143/13 Gnr 20 Bnr 7 - Frådeling av tilleggsareal til gnr 20 bnr 83. 13.05.2013 
00:00:00 Ole Bjørn Frøystad



REFERATSAKER

RS 19/13 Årsmelding Herøy kyrkjelege fellesråd 2012.

RS 18/13 Rekneskap 2012 Herøy Kyrkjelege fellesråd.

RS 20/13 Årsmelding 2012. Likestillingsutvalget i Møre og Romsdal.


